
ĽJ [J ĽJ [J

Ť"-
01029OS ""'""""""'"' DODATEK

k Obchodní smlouvě (dOle Jen .Smlouvo")

KÓD KLIENTA:

firma /jméno a příjmení' Státní pozemkový úřad

sídlo l fakturačnĺadresa' Husinecká 1024/11a

město /0bec: Praha 3 "Č' 130 00

lČ: 01312774

BANKA: ČNB

ZASTOUPENÁ:

TELEFON:

EMAIL:

DIČ: CZOl312774

Č ÚČTU: 3723001

Č.DATOVÉ SCHRÁNKY:

KÓD BANKY: 0710

FAX:

Údaje pro doručovón/(vyp/nit, pokud se liší od identifikačních Udojů kl/ento)

FIRMA /JMÉNO A PŘÚMENÍ:

DORUČOVACÍ ADRESA:

MÉSTO/ OBEC:

KONTAKTNÍ OSOBA PRO DORUČOVANÍ:

KONMK) (Itl /Lľ.WůL):

PSČ:

KONTAKTNÍ OSOBA: Pi. Veronjko Nová

EMAIL: v.nova@spua.a

WWW STRÁNKY:

CELKOVÝ POČET ZAMĚSTNANCŮ: 1500

(dOje jen .K/ienC"/ no struně jedné a:

TELEFON: 296 164 312

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

zastupujčci na základě plné moci společnost:
Le Cheque Déjeuner s. r. o. ,zelený pruh 1560/99, 140 OD Praha 4, lČ: 62913671, DIČ' CZ62913671
bankovní spojeni: Ceská 5pohtelna, a s praha, Číslo Účtu' 59942/0800
telefon: 241 043 Ill, fax: 241 043 911, www.seky.cz l www.mujsek.cz

tapsancw v obch rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka C. 35300,
(dále jeri ,,CHO") na sľrdné druhé uzaviraji následujici dodatek Smlouvy'

SMLUVN( STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍCH ZMĚNÁCH A DOPLŇCÍCH USTANOVENÍ SMLOUVY:

j Navýšeni nominálni hodnoty stravenek z 50,- Kč na 80,- Kč

2 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávaji bete změn

Dodatek nabývá ÚCinnoS:| dně:

V: Praze DNE: 19.8. 2014
.l,

KL IENT CHO

l 7enro óokumenr jo dŮHrny jehu obSuh je vľosrmclwm 3pole¢nosHIé (htque s lg q nesmí být dale šH'en či komunfkovon betk/'ho KOd dokumenW:

01029059



:'
D'e=r í8ž·:

X
"T '.;. Z".' .'k' !Ĺ£:"!/"

"""""""' i'

OBCHODNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

Kód klienta:

Firma l jméno a příjmení:

Sídlo l fakturační adresa

Město l oběc:

'Č: 0131 7??^i

Banka C/j L!,
Zastoupené

Te|efon:

Emaih

V m

čTA'TU|' PozEn'"(7\/1 uµl^p

Au ;: (l l t11'i
Prama 3

DIČ: CLO1 31 Ĺ")- 7'i
ČÍslo účtu. 3'7a^oo 1

PSČ. A %ů C'C"

Číslo datové schránky:

Kód banky' U pic

Fäx:

rKontaktni osoba' Á)UL"q

Email' V ňc j',ä čO š p W)< g z.

\nw\n stránky' 1,v w w š |"íi e r. cl

celkový počet zaměstnanců Kc'G
(dále jen ,,Klient") na straně jedné a,

Telefon- Mé (Č'1 3ť1

Údaje pro doručováni (vyplnit, pokud se liší od identifikačních údajů klienta)

Firma l jméno a příjmení:

Doručovací adreset

Město l obéc: PSČ,

Kontaktní osoba pro 'doručováni l tel. l emaih

Daňový doklad v elektronické podobě ano l áé: Emaih

···tup··:zastUpující na zákla é plné moci spo|ečnost:
Le Chéque Déjeuner s. r. o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l lČ: 62913671 l DIČ, CZ62913671
bankovní spojenh Česká spoř|te|na, a s. Praha I Číslo účtů: 59942/0800
te|efon: 241 043 111 l fax, 241 043 911 l www.seky.cz l www.mujsek.cz
zapsanou v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35300
(dále jen ,,CHO") na straně druhé uzavírají následujicí Sm|ouvu:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Benefitni poukázky Chéque Déjeuner (dále jen .poukázky") slouŽi jako účinný nástroj mohvace pracovníků v oblash zaměstnaneckého stravováni, vo|ného času, vzdělávám,
zdravotní péče, cestováni a dalšich činnosti pocjporujicich E)rodukt|vltU práce, zdravotní slav zaměstnanců, práci S hdskými ZdrOji a socÉj|ni soudrŽnost společnosh

2. PŘEDMĚT sMLoUvy
Předmětem Smtouvy je závazek CHO poskytovat Khentov| na zák|dcjě Klientem řádně vyplněné d ze strany Cho pňjčjté objednávky, poUkäzky na zboži/služby v normnálnich
hodnotách a v množství, které Si Klient zvohl d závazek Khenta za tyto poukázky zaplaht dohodnutou cenu Rozsah poskytovaných služeb CHO d vzájemné závazky Chd
a Klienta upravuje tato Sm|ouva Spolu s Všeotjecným obcňodnim podmlnkdmf a čenikem služeb, které jSOu nedilnou souČásti této Srrúouvy

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
3 1 Cena poUkázek je stanovena jéjtCh nominálni hodnotou, pop!aľky za služby CHO (dále jen .pop|a[ky") uvedeným v platném Ceníku služeb ä DPH z poplatků dle pläľných

právních přecipsů

Chéque Le Chéque Déjeuner s. r. ej. l Zelený pruh 1560/99 i "mo ClO Praňa a
Déjeuner

telefon 2'31 cja:3 111 l fax cjaa 911 l e-mail klienťskeDcld@seky.ez l web vuvvvv.seky.cz gro . e
chequede|euner

y' -': ,I.r . "·:' ' , SŠt i'.'



3 2 Přijetim objednávky ze strany CHO se rozumí vystaveni daňového dokladu Daňovým dokladem se rozumí faktura v případě bezhotovostního platebního styku nebo
příjmový doklad v případě platby v hotovosti při odbäu poukázek, přičemž způsob platby je určen na základě dohody mezi CHD č) Khentem V případě bezhotovostního
platebního styku je splatnost určena v daňovém dokladu, v případě platby v hotovosti je splatnost určena dnem odběru poukázek Daňový doklad bude zaslán
na doručovací adresu Khenta nebo předán osobné v případě platby v hotovosti při odbäu poukázek V připadě souhlasu Khenta, bude daňový doklad zasílán
elektromckou cestou (viz Údaje o doručován[) Obsahem daňového dokladu je zejména cena za poukázky, provize, poplatky a příslušná DPH z poplatků.

3.3. Při prodlení Khenta s Úhradou ceny za objednané poukázky a služby je CHO oprávněn Účtovat Khentovi smluvni pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý
den prodlení.

3.4 cho je oprávněn měnit poplatky vždy k lednu nového toku o miru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícím kalendářním roce Pro určeni miry
mflace je určujici příslušný index, který bude zveřejněn Českým statistickým úřadem Ke zvýšeni poplatků podle tohoto článku může dojit prvně počínaje měsícem
následujicim po vyhlášení indexu změny spotřetmtelských cen v roce nás|edujÍcÍm po roce, kdy byla podepsána tato Smlouva Informace o změnách podmínek je
uveřejněna vždy jeden měsíc před zahájenim úännosti na internetových stránkách CHO

4. PRÁVA A POVINNOSTI CHD
4.1 CHO se zavazuje umožnit uplatněni poukázek za nákup zboži/služeb v obhsti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni, zdravotní péče, cestování a dalších

vymezených činnostech u svých smluvnich partnerů
4 2 CHO je povinen dodat Khentovi požadované množství, druh a hodnoty poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Ch D pňjaté objednávky CHO doručí Khentovi pou káZky

zasláním poštou formou cenného psaní, pokud není dohodnuto jinak
4 3 CHO je povinen dodat řádně objednané poukázky ve lhůtě do dvou pracovních dnů, v případě personihkovaných poukázek ve lhůtě do tři pracovních dnů
4 4. CHO je povinen nakládat s poukázkám jako s cenlndm|, zejména zaµstit jejich ochranu před padělánim d zneužitím
4 5. CHO se zavazuje publikovat a aktuahzovat seznam svých smluvních partnerů, kteří akceptuji poukázky CHO, na internetových stránkách CHO, případně v ddších informačnich

mater|á|ech (písemných nebo e|ektron|ckých)
4 6. CHO neodpovídá za kvahtu zboži/služeb poskytovaných sm|uvnim| Partnery jejich Zákazníkům, případné reklamace uplatňuje Zákazník přímo u smluvniho Partnera

CHO rovněž neodpovídá za jednání, v jehož důsledku jsou poukázky využity pro jiné Účely, než pro které byly vydány

5. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA
5.1. Klient je povinen nakládat s poukázkarm jako s cen|ndm|, zejména ZäjlStÚ jejich ochranu před paděláním a zneuhtim
5 2 Platnost poukázky konči datem uvedeným na její přední straně. Klient má právo doručit CHO neuplatněné poukázky nejpozděµ do 20 kalendářnich dnů po datu platnosu

Pokud Klient ve stanovené lhůtě CHO poukázky nedoručí, CHO není povinen proplätK poukázky doručené po tomto terminu CHO provede zpětné proplaceni neupkjtněných
poukázek na účet Khenta a vystaví na takto proplacené poukázky dobropis se splatnosti 30 dnů od jeho vystaveni Cena za tuto službu se řidl platným Ceníkem služeb
Při zpětném proplaceni neuplatněných poukázek nemá Klient nárok na vrácení poplatků d DPH z poplatků vyúčtovaných dle či 3.2 Smlouvy.

5 3 Klient je povinen písemně informovat CHO o veškerých změnách, které mohou mít vliv na plněni dle této Smlouvy, zejména změnu |dent|fikačnich údajů Khenta, změnu
sídla, změnu kontaktní osoby, změnu bankovního Účtu, apod

5.4 Klient podpisem této Smlouvy udili ve smyslu Ust. §7 zákona č 480/2004 Sb. CHO souhlas s využ|tím svého elektronického kontaktu pro potřeby zasíláni daňových
dokladů a obchodních sděleni CHO. Svůj souhlas může Klient kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odvolat, a to i při zasíláni každé jednotlivé zp'ávy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smbvnimi stranami
6 C' Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčlľou d každá ze smluvMch stran ji může vypovědět l bez udáni důvodu výoovědni lhůta činí tři měsíce d počíná běžet prvním

dnem následujiciho měsíce po doručen| výpovědi druhé smluvnĹ straně výpověď' musí mít formu doporučeného dopisu zaslaného druhé smluvní straně. V případě
pochybnosti se dnem doručeni výpovědí rozumí třetí den po odeskjní výpovědi.

6 3 Ukončeni této Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své závazky vzniklé nedochženim pcyvqnnosti včetně závazků vzniklých po dobu účmnosti této Smlouvy.
6 4 Nedí|nolj souČásti této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky a Ceník služeb platné k datu podpisu této Smiouvy Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se

seznámd se všeobecnými obchodnimi podminkami a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí
6.5 CHO je oprávněn Všeobecné obchodní podmínky měnit a doplňovat Veškeré provedené změny všeobecných obchodních podmínek budou zveřejněny na internetových

stránkách CHO, a to nejméně 1 měsíc před nabytím jejich ÚčinnostÍ. Pokud Klient v uvedené lhůtě od Smlouvy neodstoupí, má se za to, že se změnami VOP souhlasí
6 6 CHO je oprávněn upravit výši provize ä poplatků Nová výše je uvedena na příslušném daňovém dokladu Klient vyjadřuje SvŮj souhlas s cenou jeho zaplacenm

v případě nesouhlasu s cenou je Klient oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit do 1 měsíce od vystaveni daňového dokladu. Klient bere na vědomi, že je CHO oprávněn
písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že Klient se změnou ceny nesouhlasí d neodstoupí od Smlouvy dle výše uvedeného ustanoveni

6.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou ste)nop|sech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
6.8 v případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost
6 9 Smluvní strany proh|ašUjÍ, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejich příloh d rozumí jejímu obsahu Smlouva je projevem jeych vážné a svobodné vůle a na

důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojuji osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlasľnoručni podpisy

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

výše poplatku z hodnoty poukázky (v %) (' %" JÍDELNÍ KUPON .!1/1 l " L

Objednávky klienta probíhají lx (ZA OBDOBÍ) uu , í! hl

PRO (POČET UŽIVATELŮ/CELKOVÁ HODNOTA) 45í 'í

UNI/ŠEK DOVOLENÁ/UNI"/CADHOC

. . ,V NOMINALNICH HODNOTACH M l "

. , ,Zvláštni ujednání Li l'c "f't ("" Ý"""" ,, /)?'k"' (' . Ý' L /{) L[" L l("

,,'"L L"Ĺ'-/'lc. /"} R Li",' 7L)1,^ L .. jí
/;" ' ' ..l '

Kč

V

Dne

i)bnL.
i (7'"· ,,:3 .u ii,

Chéque Le Chéque Déjeuner s.
Déjeuner telefon 241 043 111 l

.
'

. , . .

r. d. l Zelený pruh 15ecj/.£?? l 940 OČ) Praha L g . e
fax 241 O43 911 l ead klienrskeodd@seky.cz l vveb wvvvv.seky.cz

chec1lledpjpnn¢·r

'ě";c' um':t,' ĹC 'Já'té:ny Jp'; .'J,' ;ř le" C he' ;ij" C; Smt Ult C:č4( l ,b b"f' , .Cy'vcY. 'JE? Nřf C' 5C),,tjčSu Kry; 'Sk a. iO'



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
k Obchodní smlouvě společnosti Le Cheque Déjeuner s.lcl (dále jen ,,CHD")

platné od 1. 2. 2010

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
11 Všeobecné obchodní podmínky (dále jen .VOP") upravuji práva d povinnosti smluvnich stran, Le Cheque Déjeuner s r o , Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, iČ 62913671,

DIČ: CZ62913671, zapsaná v obch rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č 35300 a Klienta vyplývajici z Obchodní smlouvy (dále jen ..Smlouva"), jejíž
jsou nedílnou součásti.

1 2 Smluvni vztah mezi CHO a Khentem se řidl příslljšný[n| ustanovenirm zákona č 513/1991 Sb , obchodního zákoníku v platném znění, těmito VOR platným Ceníkem služeb
d podminkdm| sjednanými ve Smlouvě

2. DEFINICE POJMŮ
2.1 Poůkázký: benefitni poukázky CHO slouží jako Účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni, zdravotní péče, cestováni

a dalších činnosti podporujícich produkúvďu práce, zdravotní stav zaměstnanců, práci s hdskými zdroji d socIá|ni sQwiržnost společnosu Poukázky jSOU vydávané ve
formě ceniny d obsdhUjÍ soubor ochranných prvků zabezpečujicich poukázku proti paděláni Poukázky sIouži k úhradě ceny zboží d služeb v sodadu s platnými právními
předpisy, smluvním podminkami d těmito VOP.

2 2 Platnost poUkázek: platnost poukázek vydávaných CHO začíná jejich uvedením do oběhu a konči datem uvedeným na přední střaně
2 3 jídelni kůpoň: poukázka určená k zajištěni stravovacích služeb \1 obksti zaměstnaneckého stravováni, slouží k úhradě hlavního jídla a stravováni zaměstnanců
2 4. Un|šek: poukázka určená k úhradě zôoži d služeb v obhsti zdravotní péče, vzděláváni, kultury a sportovních Činnosti
2 5 Šek dovolená poukázka určená k Uhradě služeb cestovních kanceláři a agentur v oblasti cestovního ruchu, ubytovacích zMizeních apod
2.6. Unišek"· poukázka spojujici Účely poukázek Unišek a Šek dovolená Unišek' lze uplatnit za sluŽby mj v cestovních kancelářích, ubytovacích zařizenich, fitness centrech,

zdravotních zMizeních, lázních, kinech apod
2 7 CADHOC. poukázka dárkového typu určená k úhradě hmotných darů d služeb
2.8 Šek Servis. poukázka určená k využiti v ob|asr| soc|á|ni podpory, slouži k úhradě vybraného druhu zboží (potraviny, potřeby osobní hygieny, oděvy, obuv, dětské zboží,

školní potřeby apod )
2.9. Vzory platných poukázek CHO obsahuji ochranné prvky a označeni doby p!atnosti, jSOu součásti obchodní dokumentace, kterou Klient ObdrŽí pii Podpisu smlouvy a je

povinen se s nimi seznámit, vzory jsou dále uvedeny na internetových stránkách CHO
2 10 Ceník služeb. je nedílnou součásti Smlouvy platný Ceník služeb je umístěn na internetových stránkách CHO d je k d|SPOZ|Cl na všech obchodních misrech CHO
2.11 Obchodní místa CHO: místa provozováni podníkatelské Čtnnosti CHO Aktuálni seznam d adresář obchodních mist (centrála, pobočky) je uveřejněn na internetových

stránkách CHO
2 12 Klient osoba, které CHO poskytuje poukázky na zboži/služby.
2 13 Partner- osoba, v jejíž provozovně jSOU poskytovány zboži/služby, za které lze přijimat platby prostřednictvím poukázek
2.14 Zákaznik: osoba (spotřeb|te|) ve smyslu § 52 odst 3 zák č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, která Čerpá zboži/služby v provozovně Partnera za poukázky.
2 15 Internetová objednávka objednávka poukázek CHO UČ|něná prosrřednictvim on-line formuláře umístěného na internetových stránkách CHO

3. vyMEzENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN
3 1 CHO se zavazuje nakládat s poukázkám jako s ceninami, zejména zaµsut jejich ochranu před padělánim a zneužMm
3 2 Poukázky nejsou oběživem a jakýkohv jiný obchod s nimi není dovolen Poukázky nemohou být použity k jinému účelu, než k tomu, kte'ý je určen platnými právními

předpisy pro pouŽiváni jednotlivých druhů poukázek, jež jsou uvedeny ve Smlouvě d čl.!2 těchto VOP CHO nenese odpovědnost za Žádné jednání, v dŮsledku kterého
byly poukázky užity k j|nému Účelu, než pro který byly vydány.

3 3 CHO zajisti prostřednictvim svých smluvnich Partnerů upWtněni poukázek za nákup zboži/s|užeb v OtMSti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni, zdravotní
péče, cestování d dalších vymezených činnostech

3.4 cho se zavazuje pubhkovat d aktuahzovat seznam svých smluvnÍch Partnerů, kteří akceptuji poukázky CHO, na internetových stránkách CHO, případně v dalšich informijčnich
mteriálech (písemných nebo e|ektron|ckých)

3 5 Klient bere na vědomi, že je jeho výlučnou odpovědnosti uplatnu jakoukohv daňovou výhodu v případě, že je s nákupem poukázek spojena, ä to v soU|adu s pbtnou
|eglskjt|vou (zejména zákonem č 586/1992 Sb., o daních z příjmů)

3 6 Klient bere na vědomi, že CHO neodpovídá za kvahtu zboži/sbžeb poskytovaných smluvním Partnery jejich zákazníků m, případné reklamace upatňuje Už|vate| poukázek
přímo u smluvního Partnera

3 7 Khent se zavazuje při uzavřeni Smlouvy určit kontaktní osobu, která je zodpovědná jednat za Khenta ve věcech plněni Smlouvy, zejména podávat objednávky Klient učini
taková opatřeni, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou osobou Khent je povinen neprodleně písemně sděht CHO všechny změny, které mohou mít vliv na
plněni Smlouvy (zejména změnu svých |cjent|f|kačnich údajů, změnu své doruČovaci adresy, změnu své kontaktní osoby apod )

4. poDMÍNKy PRO OBJEDNÁVÁNÍ A DORUČOVÁNÍ POUKÁZEK
4 1 Podmínky pro objednávání d doruČováni poukázek jsou uvedeny ve Smlouvě uzavřené mezi CHO a Klientem
4 2 Klient se zavazuje objednávat poukázky CHO po vzájemné dohodě jedním z niže uvedených způsobů

d) poštou na adresu Le Cheque Déjeuner s r o, Zelený pruh 1560/99, 14Ô 00 Praha 4 (centrála),
b) faxem na číslo "420 241043 913,
C) emailem prostřednictvim elektrontcké pošty na adresu objednavka@'seky cz,
d) osobním doručením nebo prostřednlctvím doručovatele (třetí osoby) oproti potvrzeni o převzetí objednávky na centrálu 5polečnosb (Le čheque Déjeuner s r o ,

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4),
e) prostřednictvim on-hne objednávkového formuláře umístěného na internetových stránkách CHO,
f) telefonickým podáním na Khentské odděleni (centrála) - převzetí objednávky je potvrzeno písemným sdělením prostřecinicrvim elektromcké pošty

4 3 Objednávka musí obsahovat kromě lcjent|f|kačnÍho údaje Khenta (adresa sídla, IČ, Dič) také údaje o typu a množství objednávaných poukázek a jějich nominálnich hodnotách
či dále kontaktní údaje osoby odpovědné za podáni objednávky

4 4 Pro objednávku lze využit typizovaný objednávkový formulář umístěný na internetových stránkách CHO CHO je vázán objednávkou Khenta v okamžiku jejího obdrženi,
nebude-h CHO bez zbytečného odkladu mformovaľ Khenta o tom, že objednávku nedkcep[uje

4 5 Klient se zavazuje uhracht cenu objednaných poukázek po vzájemné dohodě s CHO jedním z niže uvedených způsobů
d) bankovním převodem na základě daňového dokladu - faktury,
b) bankovním převodem,
C) na dobirku,
d) v hotovosti na základě daňovéno dowadu - příjmový doklad pii osobnim odběru objednaných poukázek na cenuále společňosh (Le CheQU£ Déjeuner s r o , želený

pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodních místech CHO, jejichž dkt(já|n| seznam je uveden na |nte(r\etových stránkách CHO.
4 6 jiný způsob Úhrady ceny Khentem objednaných poukázek je možný pouze v případě, že se ria tom Khent a CHO výslovně dohodnou Pii platbě bankovním převodem je

za den Úhrady považován teimin pňpsáni Částky na bankovní Účet CHO
4 7 Klient bere na vědomi, Ze je CHO oprávněn stanovú jiný zpŮsob úhrady ceny objednaných poukázeŕ v piipadě, že byl Khent vice než ve dvOu rňoadech reahzovaných

objednávek ve zpožděni s ÚMadou ceny CHO je oprávněn požadovat smluvní pOkutu, jejíž výše ČIň! 0,05% z dlužné částky za každý započaty cle" p'odleni NárOk CHO
na náhräcju škody způsobené prodlením s úhradou ceny tím není dotčen

4 8 CHO se zavazuje dOruät Khentovi na doručovac|ddresu uvedenou ve Smlouvě řádně otjj€cjňané pOUkázky vC lhůtě do dvou pracovriich Cínů, v per5on|f|k)vaných
poukázek ve můtě cic) tn pracovn;ch c:nů, a to prosľředn|ctvim cjoľ'jcovac! sluŽby cjrZlle|e poštovn: h'ér:ce formo|j cenného psam jiný zjjUsoÚ doiučeni objec':anych
poukázek je možný pouze v připadé, Ze se na tom Klient d CHO výslovné dohoänou

Chóqur e· ns^m tm = l "7cM,-.,— '. r-¶, q ==r' °7 q ř7 rmm '_l . .t .. ,n
Déjeuner

Ľe|efor") OQ:3 11 l fax aai oa:3 91¶ l e-rnail khenťskeodd@seky.cz l web vvv\^jU.seky.Gz gro c
chequedejeuner


